¹ Part inferior d'aquest rengle de lletres.

² Les restes de l'antiga església de Pertegaz són fora del nucli urbà de Sant Celoni, al lloc conegut per Rectoria vella.

mulque cum omni honore quem Guillelmus Umberti et aliquis per eum quoquo modo intra terminos Sancti Martini de Pertegaz habebat. Et hoc totum habeat predictum Ospitale per alodium proprium, liberum et francum, ad omnem uoluntatem suam faciendum, exceptis decimis quas Reamballus et milites per eum habent infra terminos iam dictos ipsius parrohechie Sancti Martini de Pertegaz per Barchinonensem episcopum.

Insuper habeat Ospitale prephatum mercatum³ Sancti Celedonii per alodium Franchum et liberum, ad omne uelle suum perficiendum, cum omnibus igressibus suis atque regressibus, cum omnibus usaticis et censibus, et eximentis et leudis, atque iusticiis et districtis, ac mandamentis omnium hominum in eodem mercato existentium; et omnes homines ad predictum mercatum peruenientes, tam uiri quam mulieres, sint ex parte Reamballi et suorum hominum ac successorum eius, cum omnibus eorum rebus, securi et salui, sub custodia et defensione Reamballi et successorum eius, tam in redeundo quam in eundo. Et si homines iam dicti Reamballi, uel successorum eius, in iam dicto mercato aliquid alicui forifererint, distringat eos baiulus Ospitalis facere directum tam hominibus Ospitalis quam eis quibus forifererint, et habeat inde iusticiam suam sine marrimento uel contradicto Reamballi et successorum eius.

Et habeat prephatum Ospitale ipsam uineam quam tenet in termino de Uilardel⁴ iuxta aquam de Tordera per alodium proprium, simul cum ipsas taschas de Sancta Petronila, que sunt in parrohechia Sancti Stephani de Ualle Ollofredi,⁵ quas tenet Ospitale prescriptum.

Laudauit etiam sepedictus comes quod Reamballus pachet Arnallum de Bello Loco et Gerallum de Chorro, de illa fabrica ipsius parrohechie Sancti Martini de Pertegaz quam habebat per Guillelmum Umberti, ita ut supradicti milites diffiniant per alodium, cum carta diffinicionis, sine engan supradictam fabricam iamdicto Ospitali. Et ipsum Ospitale habeat predictam fabricam semper in dominio, cum omnibus usaticis et eximeritis suis, ad omnem suam uoluntatem inde perficiendum, sine uinculo alicuius persone.

Laudauit iterum ut quicumque milites habeant uel teneant feuum de alodio Montis Signi infra terminos parrohechie Sancti Martini de Pertegaz, teneant illud per iamdictum Ospitale et seruiant ei.

Item laudauit quod Reamballus pachet sororem Petri Romeu et

³ Es la referència documentada més antiga sobre el famós mercat de Sant Celoni.